

Årsrapport for 2011/2012
(1/7-2011 - 30/6-2012)

35. regnskabsår

Torben Djenner Fotografi ApS

Skelmosevej 10
2500 Valby

CVR. 80 43 16 19

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling,
den 12/09 2012

Torben Djenner
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	5
Den uafhængige revisors erklæring	6
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	10
Balance 30. juni	11
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Torben Djenner Fotografi ApS
Skelmosevej 10
2500 Valby

CVR-nr.: 80 43 16 19
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Stiftet: 4. april 1978
Regnskabsår: 35. regnskabsår
Hjemsted: København

Direktion

Torben Djenner, direktør

Revisor

KV Revision Registreret Revisions ApS

Pengeinstitut

Danske Bank

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive virksomhed med reklamefotografering og dermed beslægtet fotoarbejder.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2011/12 udviser et overskud på kr. 37.268, og selskabets balance pr. 30. juni 2012 udviser en egenkapital på kr. 197.976.

Året der gik og opfølgning på sidste års forventede udvikling

Resultet er helt som forventet bedre end sidste år, men ikke helt på niveau med resultaterne fra de forrige år. Ledelsen forventer ligeledes en lille fremgang i resultatet til næste år, men forventer stadig ikke at det vil være på niveau med resultaterne før krisen.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2011/2012</u> kr.	<u>2010/2011</u> kr.
Nettoomsætning		601.065	510.585
Andre driftsindtægter		102.230	36.000
Omkostninger til varer og hjælpematerialer		0	-426
Andre eksterne omkostninger		-195.263	-223.811
Bruttoresultat		508.032	322.348
Personaleomkostninger	1	-411.574	-361.545
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-52.214	-49.981
Resultat før finansielle poster		44.244	-89.178
Finansielle indtægter		215	694
Finansielle omkostninger		-9.452	-1.011
Resultat før skat		35.007	-89.495
Skat af årets resultat	2	2.261	8.350
Årets resultat		37.268	-81.145
Overført resultat		37.268	-81.145
		37.268	-81.145

Balance 30. juni

Aktiver

	Note	2011/2012 kr.	2010/2011 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		251.504	50.988
Materielle anlægsaktiver	3	251.504	50.988
Depositum		15.750	15.750
Finansielle anlægsaktiver		15.750	15.750
Anlægsaktiver i alt		267.254	66.738
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		62.125	80.788
Udskudt skatteaktiv	4	2.261	0
Selskabsskat		26.000	0
Periodeafgrænsningsposter		6.145	5.142
Tilgodehavender		96.531	85.930
Likvide beholdninger		161.898	154.648
Omsætningsaktiver i alt		258.429	240.578
Aktiver i alt		525.683	307.316

Balance 30. juni

Passiver

	Note	2011/2012	2010/2011
		kr.	kr.
Selskabskapital		200.000	200.000
Overført resultat		-2.024	-39.291
Egenkapital	5	197.976	160.709
Kreditinstitutter		146.760	0
Langfristede gældsforpligtelser	6	146.760	0
Kreditinstitutter	6	26.446	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		692	13.140
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	3.717
Selskabsskat		0	3.300
Anden gæld		153.809	126.450
Kortfristede gældsforpligtelser		180.947	146.607
Gældsforpligtelser i alt		327.707	146.607
Passiver i alt		525.683	307.316

Noter til årsrapporten

	<u>2011/2012</u>	<u>2010/2011</u>	
	kr.	kr.	
4 Hensættelse til udskudt skat			
Materielle anlægsaktiver	18.411	0	
Skattemæssigt underskud til fremførsel	-20.672	0	
Overført til udskudt skatteaktiv	2.261	0	
	<u>0</u>	<u>0</u>	
Udskudt skatteaktiv			
Opgjort skatteaktiv	<u>2.261</u>	<u>0</u>	
Regnskabsmæssig værdi	<u>2.261</u>	<u>0</u>	
5 Egenkapital			
	<u>Selskabs-</u>	<u>Overført</u>	<u>I alt</u>
	kapital	resultat	
Egenkapital 1. juli 2011	200.000	-39.292	160.708
Årets resultat	0	37.268	37.268
Egenkapital 30. juni 2012	<u>200.000</u>	<u>-2.024</u>	<u>197.976</u>

Selskabskapitalen består af 400 anparter à nominelt kr. 500. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

Noter til årsrapporten

6 Langfristede gældsforpligtelser

Afdrag, der forfalder inden for 1 år, er opført under kortfristede gældsforpligtelser. Øvrige forpligtelser er indregnet under langfristede gældsforpligtelser.

Gældsforpligtelserne forfalder efter nedenstående orden:

Kreditinstitutter

Efter 5 år	27.817	0
Mellem 1 og 5 år	118.943	0
Langfristet del	<u>146.760</u>	<u>0</u>
Inden for et år	<u>26.446</u>	<u>0</u>
Kortfristet del	<u>26.446</u>	<u>0</u>
	<u>173.206</u>	<u>0</u>

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingensikkerhedsstillelser eller eventualforpligtelser pr. 30. juni 2012.